



Fodbold generalforsamling den 23. feb 2023

Beretning fra formanden for året 2022

På vegne af fodbold bestyrelsen vil jeg gerne sig tak til de fremmødte for at deltage i årets generalforsamling.

Bestyrelsen består af Michael, Post, Pernille, Jannie og jeg, og alle er heldigvis med på at tage en tørn mere, hvis der bliver genvalg, men andre og nye ansigter er også velkommen i bestyrelsen.

Det har været det første normale år efter Corona, og heldigvis har vi set rigtig meget gang i fodbold banerne i løbet af året, og det var dejligt at få gang i fodbold cup til Starup festdage igen, tak Michael Vestergaard og resten af truppen som var med til at stable det op med kort varsel, og vi fik også hold social arrangement i forbindelse med VM kampe, selv om resultatet ikke var godt havde vi en fin dag.

Den store nyhed i Starup UIF var indvielsen af den nye springhal og ansættelsen af en centerchef. Selv om det ikke blev en hel hal som vi havde ønsket os så har vi stadig nydt godt af at bruge de nye faciliteter og også givet os lidt flere tider i hallen. Spring hallen bliver også flittig brugt af de andre afdelingen og den giver også mulighed for at børn kan løbe rundt og lege når der er andre aktiviteter og stævner i hallen. Med hensyn til centerchefen så var Micael Bæk med til at starte mange ting op, der har været mange nye ting der skulle på plads, mest vigtig for os har været at få låse systemet til at virke så når der var åben når vi skulle bruge hal og omklædning. Den del skulle der nu næsten være styr på og med den nye centerchef Lars er vi helt sikker på vi har en god person der bliver god for klubben.

Den store nyhed for fodboldafdelingen var at vi fik et Danmarksmesterskab og Pokal mesterskab til Starup for vores talentfulde e-fodbold spillere – stor tak til Michael og Michael for at starte det op og få det til at virke på allerhøjeste niveau.

Udendørs har vi også haft en fantastisk sæson, her skal nævnes at vores U11 og U12 hold spiller med på øverste niveau i DBU Jylland, men vi har også mange andre hold der gør det godt og vi oplever stor tilgang til mange af børne og ungdomsholdene, både på pigesiden hvor vi har flere hold med og også til vores U15 hold hvor vi nu går fra 8 mands til 11 mands, desværre har vi oplevet lidt tilbagegang på senior holdene. En stor tak til alle trænere og dem der er med til at få klubben til at fungere så godt.

Vores medlemstal steg igen i 2022 til 368 medlemmer imod 356 i 2021 når vi følger DIF's medlemsregistrering med at man har været medlem minimum 3 måneder, i alt har vi ca 300 der er aktive, og vi er den anden største klub i kommunen. Desværre oplever vi ikke samme succes i vores samarbejde med kommunen om udvidelsen af vores banefaciliteter. Det er et langt sej træk, hvor vi også har involveret Kim Qvist og Idrætssamvirke, og løbende er i kontakt med kommunen for at få en ny kunstbane med i budget forhandlingerne, men der er ikke lovning på noget. Samtidig presser vi på at få flere tider i Sydbyen om vinteren. Til dette skal nævnes vi stadig kæmper med at få nyt lys på Trekantet selv om det blev godkendt i foråret 2021!

Der skal også nævnes en tak til vores tøjsponsorer, den nuværende aftale udløber til sommeren 2023 og de fleste har valgt at fortsætte samt vi har fået nogle nye, så tøjet er ved at blive bestilt så vi har helt nyt spillertøj klar til sommer inden den nye sæson starter.

Til slut en stor tak til træner, leder og andre frivillige der stiller op og hjælper til i klubben.

Starup, 23. februar 2023, Ib Overgaard